
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

015 

020 

022 

006 

009 

005 

017 

010 

026 

007 

016 

021 

023 

012 

019 

Nome 

DANILO MENOSSI 
EDUARDO NARCELLI 
RODRIGO DETILIO 
EDUARDO RECHE 
GALVANE VIEIRA 
VALDIR BARRETO 
JAVIER SORDO 
MARCOS BARONE 
MARCUS INDIO 
LUIZ RUBELLO 
ALEXANDRE MARINHO 
RICHARD MATHIAS 
MILTON KOYAMA 
DIEGO RODRIGUES 
RICARDO CHAVES 

Classe 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

20 

Comentários Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

18:20.959 

18:22.193 

18:25.219 

18:27.117 

18:28.792 

18:29.581 

18:30.319 

18:30.995 

18:40.638 

18:40.907 

18:41.367 

18:43.433 

18:44.593 

18:46.221 

18:48.020 

Melhor Tempo 

47.170 

47.094 

47.052 

47.284 

47.376 

47.128 

47.351 

47.452 

47.873 

47.486 

47.724 

47.910 

47.599 

47.616 

50.612 

na volta. 

13 

14 

17 

14 

17 

13 

14 

21 

7 

14 

14 

22 

17 

20 

10 

Espaço 

1.234 

3.026 

1.898 

1.675 

0.789 

0.738 

0.676 

9.643 

0.269 

0.460 

2.066 

1.160 

1.628 

2 Voltas 

Melhor Veloc. 

62,582 

62,683 

62,739 

62,431 

62,310 

62,638 

62,343 

62,210 

61,663 

62,166 

61,856 

61,616 

62,018 

61,996 

58,326 

velocidade Media  

58,989 

58,923 

58,761 

58,660 

58,572 

58,530 

58,491 

58,456 

57,953 

57,939 

57,915 

57,809 

57,749 

57,665 

52,339 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.234 

velocidade Media  

58,989 

Tempo Melhor volta 

47.052 

Melhor Veloc. 

62,739 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

8° ETAPA KART DRIVERS - PRIME (SUPER RENTAL) / PROVA 10 - 23:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 23:16:05 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 119 0,820 Km 

14/05/2019 23:00 


